DT1
DT3
DT5
DT3
1
3
5
7

DT1 - DT2 - DT3 - DT5 - DT8
Séparateurs à membrane avec raccord fileté
Codification DTx
2 . . .
Modéle
Pour faible pression DT3
Pour pression normale DT2
Pour moyenne et haute pression DT1
Pour haute pression DT8
Pour de très haute pression DT5
Matière flasque supérieur
Acier inoxydable 1.4404 (316L) 2
.
Taraudage flasque supérieur
G½ femelle L
G¼ femelle 2) H
½ NPT femelle N
¼ NPT femelle 2) 8
Matière membrane
Acier inoxydable 316L (1.4435) 2
 Uranus B6 (1.4539) 3
Hastelloy B (2.4617) 5
Hastelloy C276 (2.4819) 6
Tantalum 3) 7
Monel 400 (2.4360) 9
Revêtement membrane
Sans revêtement 0
PTFE 20 µm 4) 1
PTFE 250 µm adhesif 5) 6) 2
HALAR 200 µm 4
Or 15 µm 7
Matière flasque inférieur et anneau 7)
Sans anneau de nettoyage 0
Acier inoxydable 316L (1.4404) 2
Uranus B6 (1.4539) 3
Hastelloy B (2.4617) 5
Hastelloy C276 (2.4819) 6
Monel 400 (2.4360) 9
.
Matière flasque inférieur
Sans flasque inférieur 0
Acier inoxydable 316L (1.4404) 2
Uranus B6 (1.4539) 3
Hastelloy B (2.4617) 5
Hastelloy C276 (2.4819) 6
Monel 400 (2.4360) 9
PVC max. 10 bar/40°C C
PVDF max. 10 bar/80°C D
PPH max. 10 bar/80°C E
PTFE max. 10 bar/80°C F
.
Raccord flasque inférieur
Sans flasque inférieur 0
Filetage mâle G½ 3
½ NPT 8) 6
G⅜ 9) J
G¼ 2) 2
¼ NPT 2) 8) 5
Filetage femelle G½ 8) L
½ NPT 8) N
G¼ 2) 8) H
¼ NPT 2) 8) 8
Revêtement flasque inférieur10)
Sans revêtement 0
PTFE 20 µm 1
PTFE 2 mm max. 10 bar/100°C 3
HALAR 200 µm 4
Min. EM 1) P. max
-1...0 bar    / 0...160 mbar 25 bar
-1...3 bar    / 0...1 bar     40 bar
-1...9 bar    / 0...10 bar   160 bar
-1...39 bar  / 0...40 bar   400 bar
0...60 bar 1000 bar